[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.03.2016 года                                                                                                        № 43
Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории Шудского сельсовета
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», постановлением Правительства Нижегородской области от 22.03.2006 г. № 89 «Об утверждении правил работы мелкорозничной сети на территории Нижегородской области (с изменением от 22.06.2010 г. № 371), постановлением администрации Варнавинского района от 27.04.2006 г., в целях закрепления размещения на территории Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района нестационарного объекта торговой мелкорозничной сети, администрация Шудского сельсовета п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление от 29.03.2014 г. № 12 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории Шудского сельсовета».
2. Утвердить схему размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети по торговле товарами промышленной и хозяйственной группы на территории администрации Шудского сельсовета (ПРИЛОЖЕНИЕ).

3. Возложить обязанности по проведению размещения нестационарных объектов торговой мелкорозничной сети и административному контролю за их деятельностью согласно существующих правил работы  нестандартных объектов мелкорозничной сети на главу администрации Шудского Сельсовета Г.И. Осину.

4. Обнародовать настоящее постановление согласно Уставу Шудского сельсовета и на официальном сайте Варнавинского района (страница Шудского  сельсовета).

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации Шудского сельсовета ___________________ Г.И. Осина
Акт обнародования

постановления главы администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 25.03.2016 года № 43

«Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории Шудского сельсовета»
от 25.03.2016 года

Постановление главы администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 25.03.2016 года № 43 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории Шудского сельсовета» обнародовано в соответствии с Уставом сельсовета путем вывешивания текста постановления на оборудованных стендах в здании администрации и библиотек с. Горки, д. Антониха и п. Красный Луч.

Глава администрации Шудского сельсовета ___________________ Г.И. Осина

Зав. библиотекой ___________________И.Ю. Тябут

ПРИЛОЖЕНИЕ

    УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации Шудского сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

                                                                                           от 25.03.2016 г. № 43
С Х Е М А

размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети по
торговле товарами промышленной и хозяйственной группы на территории администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области
	№
п/п
	Адрес торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Количество мест размещения нестационарных торговых  объектов
	Специализация торгового объекта
	Площадь торгового объекта, кв.м
	Срок размещения торгового объекта
	Вид
собственности земельного
участка
	Информация об использовании объектов субъектами малого или среднего предпринимательства (СМСП)

	1
	д. Югары
	автолавка
	1
	продтовары
	12
	до 5 лет
	муниципальная
	-

	2
	д. Кулигино
	автолавка
	1
	продтовары
	12
	до 5 лет
	муниципальная
	-

	3
	с. Горки
	лоток
	1
	промтовары
	20
	до 5 лет
	муниципальная
	-

	4
	д. Антониха
	лоток
	1
	промтовары
	20
	до 5 лет
	муниципальная
	-

	5
	п. Красный Луч
	лоток
	1
	промтовары
	20
	до 5 лет
	муниципальная
	-

Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области - 5
Из них свободных мест размещения нестационарных торговых объектов на территории администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области - 0
_1510997775